
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz uchwały Nr LIV/375/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim                   z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5554) zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 63/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2023r.                      
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu 
Krajeńskim, zmienionego zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 6 marca 2024 r, zmienionego zarządzeniem 
Nr 83/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie „§1 ust. 2 Monika Lupa - zastępca dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim, przewodnicząca Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kamieniu Krajeńskim.” 

2. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kamieniu Krajeńskim - Dorotę Buda. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAE5E8-56CF-4254-826F-BDE6F9BE74AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 19/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18 lutego 2025 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Kamieniu Krajeńskim 

W zarządzeniu nr 63/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim 
jako przedstawiciel Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołana została 
Dorota Buda. Od 2 stycznia 2025 r. Dorota Buda nie jest już członkiem MGKRPA w Kamieniu Krajeńskim, 
dlatego też zasadne jest odwołanie jej ze składu ZI. 

Zgodnie z zawartym aneksem do porozumienia o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim  z dnia 7.02.2025 r. do reprezentowania 
Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kamieniu Krajeńskim, która 
funkcjonuje w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim, 
wyznaczona została Monika Lupa, która obecnie pełni funkcję Przewodniczącej MGKRPA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAAE5E8-56CF-4254-826F-BDE6F9BE74AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


